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Tämä on ohjelma joka tulee joka ikinen arkipäivä silkuon normaali viikko, kuten esimerkiksi tällä
viikolla, kanssakunnan tuntoja kaapin päältä raapimassa yhdeksi, kokonaiseksi palloksi 23 minuuttia
on, tänään taas täälhän on koskella maa heikälä, moi.
Saatetaan lopuksi ne katassa pallo, jossa vain suosittuu irtomassa, että se ei kovin helpolla helppoa
läheä.
Se jäljikään.
Okei, niin kun menemme näihin niin sanottiin päällähetyksen aiheisiin, niin sulla oli jotain kättä
pidempää siinä.
Kyllä, mä haluaisin esittelyä sulla taas ihan kämpänä.
Tosinaan.
Tämä ei ole sulle mahdollinen tämä kämpä siitä syystä, että se on Lebron Jameson.
Ai, okei.
Yhden maailma kuuluu semmoen koripallon.
Mä luulen, että siinä ei ole saunaa.
Kämpä.
Täältä katsotaan tästä tuota kuva, hän on siis 36,75 miljoonaa maksanut tästä tuossa pari vuotta
sitten.
Lähdään noita kuvia, mitä itse fiilaat se tuosta stailista.
Kyllä.
Kyllä, fiilaan näyttää.
Se olevaan jossain Hollywoodin kukululla, olen Bevelinsin.
Tämä on Catherine Hepburnin aikaisempi kämpä.
Ja Nurtsi Tenniskenttä.
Joo.
Nyt on porvarillista.
Sitten katsotaan elokuvat teatteria.
Siis tässä on kaikki mitä ihminen tarvi.
Todella.
Tiedän esimerkiksi yhden mökiin tuossa porvoossa, jossa on muutama juhonuksen viettänyt, jossa on
Tenniskenttä.
Oma sellainen.
Mutta se on hiäkkateko Nurtsi.
Se on aivan kusinen verruttuna tietenkin edes massaan.
Mutta siis se, että jollain on yksityisesti Nurmikko Tenniskenttä, niin käsittääkseni suomessa en ole
ainakaan kuullu, että olisi julkista tai yksityistä Nurmikko Tenniskenttä.
Ei ole enää.
Ei vai.
Sitten hienokasta puheella, niin Lebron James oli vähän eri mieltä, kun sinä tuosta kämpästä.
Ja tässä on kuva nyky tilanteesta.
Hän maksui 36 miljoonaa taala, ja räjäyttö se vaan paskaksi ja rakentaa uuden tilan.
Siis.
Taivas vanjalla.
Mä en tiedä, siis joku rangaisi tuossa tästä kasolla.
Ja se ei mitään siis, että maksaa jotain.
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Vaikka tämä pitäisi olla joku niin kuin, että se sähkö shockkee.
Se oli jopa kyllä.
Se oli jotain tällaista.
Se oli hieno kämpä.
Siinä oli kaikki mitä ihminen tarvii.
Mutta minkään ei riitä.
Siinä tulee nyt uusi kämpä.
Nyt tulee sitten neuvien kämpä.
Sitten kun se on valmis, niin otetaan se käsittely tässä ohjelmassa.
Siis, hei.
Edes niin kuin, räkäisimmät terroristi-järjestöt maailmassa eivät tuhua kaikkia kulttuurihistorilisesti
merkittävää.
Jos nyt menee jonkin syrjaan, niin ne ei välttämättä käy räjättelevässä kaikkia mahdollisia tällaisia
tota kulttuurihistorilisesti merkittäviä kohteita.
Ja visit kulttuurihistorikinosta pätkäkään.
Mutta mitään noin kallista räjäytä.
Siis se on rahaa.
Niin.
Siis se on Hepburnin vanha kämpä.
Ja siellä on niin kuin historiaa.
Ja tosiaan Nurtsi näytti.
Mä en tiedä oliks fotosopattu vähän hienomassa, kun se olikaa.
Mutta näyttiin aika hyvin vuotta.
Jopa verrattunut, missä Wimbledonin kenttiin.
Mutta noin täydessin tontit on niin haluttu.
Ja se on rakennettu täyteen käytännössä.
Mä pitäen ostaa se kämpö, jossa halut sen tontin.
Tämä on ilmeisesti iso tontti.
Hyvällä näköellä laajota.
Niin kato sillä on joutu laittaa kättätasku.
Joutu ostaa koko paskan ja räjältää koko paskan.
Ja sitten näytää uuden paskan.
En mä tiedä.
Siis tämä on tämä ongelma, kun ihminen,
jolla nyt ei ole näkemistä niin saa paljon rahaa,
niin lopputulos on tämä.
Niin no, ihana.
Tai en mä päättelin ainakin nyt tästä operaatiosta.
Mutta pikkasen katelinen lähinnä olen.
Mutta mennään siihen Ocean Gate.
Tämä minis sukellusvene, joka ilmeisesti posahti.
Kyllissä oli viisi ihmistä kaikki epäillään tai tiedetään kuolle.
Seikki, seikkali ja miljardööriä.
Ja sitten oli isäpuolka kaksikkoa.
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Ja mukana oli myös firmantoimaria perustaja.
Eli siinä mielessä jännäkakko juttu.
Hämmästyttävää on se, että
tässä ei ole oikein tässä pehkeessä,
niin mikään näköisiin tällaisia paikanustietoja.
Ei esimerkiksi sellasta lentokoneista tuttuu mustaalaatikko,
joka antaa jonkunnäköisen signaalin,
jota voitaisiin kaiken käsittääkseni käyttää myös.
Tai toimii ikään kuin venen alla myös.
Niin, että jos oli mennä yksillyspohjaa,
niin toinen alus voisi sitten löytää sen luoksen.
Niin, tietääkseni missä ne olisi.
Ja sitten käsittääkseni muutenkin kaikki tällaiset
tyypilliset, mitkä biikko,
niin nyt näissä merjalluksissa on,
niin loistivat poissa olollaan.
Kyllä, ja kyllissä olijat,
nämä maksavat asiakkaat,
niin 250 000 taalaa on maksanut
pääsystä tuohon surmalloukkuun.
Se ei ole money well spent,
tulee vähän mieleen yhden koripala
kämpahankin.
Se on vähän huonosti investoituun rahaa,
jos sitä lähtee henkiä.
Tavalla vielä.
Tiedetekö me miten se tuhoutu,
kun mä oon siis otsikotasolla,
mä en oo hirveän syvällä tässä ajassa.
Mutta jossain kohtaan spekuloitiin,
että se lähtö saattaisi tapahtua sillä
varsin ikävällä tavalla,
eli hapen loppumisen kautta.
Mutta sitten jossain tässä sanottiin,
että se on saattanut jo siinä kohtaa,
kun happi on vasta ollut ehtymässä,
niin se on jo räjähtänyt.
Niitä imploudannut,
eli luhistunut kasaa sillä lailla.
Noita kattelin,
niin neljän kilosan syvyydessä,
siellä missä titanikin raato lepää,
niin siellä on pyörästi
neljän sadan ilmakkehän paine,
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joka nyt oli joku Amerikkalainen laskenut,
jos saadaan tuolla sen jalkakertaa jalkatyyppisen
30 senttiin kokoisen neljän,
niin painetta sillä on
800 000 paunan edestä,
eli kääntyy.
Se nyt sitten jotenkin karvaa vain 400 000 kiloa
per yksi 30 kertaa.
Kuulostaa siis siltä,
että kun meidän pohjan sinua
esimerkiksi väkinään,
niin joka kerta 10 metrissä tulee
aina yksi ilmakkehän lisää.
Eli sen takia esimerkiksi
Das Bootissa, joka on mainioelokuva,
niin siinä hänen vetää kibralta
siellä pohjaan,
ja oliko se jotain 200, jotain metriä,
ja sekin on jo maailma loppu.
Nyt puhutaan kuitenkin sitten 4 km.
Onko siitä, että alussa on ollut Susi?
Sen verran mitä selvitteliä.
Mä en nyt missään äläkato mua,
kun jotain asiantuntijaa.
No niin, mutta nyt sä tees,
että sellaista,
niin se, että
kuulomme minkäännäköisiä,
siis yksikään virallinen tahoja
tarkastanut tätä vehjetta,
että tämä on täys tällainen kokeillinen prototyyppi,
eikä tässä on noudutettu käsittääkö sen mitään
sellaisia leimoja,
mitä normaalisti tarvitaan tälläiseen.
Tämä on ihan uskomaton,
miten on mahdollista tämmöinen operoinu edes,
jos vaikuttaa siltä,
että se on rakennettu johonkin
vähän matalampaan
veteen,
ja sitten sillä on värdytty titaniksyvyyteen.
Lopputulo sanoo niin kuin
mallaserella ajateltuna ennaltaarvattavaa,
että se loppuu.
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Niin siis firman nimi Ocean Gate
kuulostaa jo valmiiksi skandaalilta.
Niin, ehkä se oli nomenest oomen.
Tyyppiä tilanne, siis
titanista ja hiilikuidusta
olivat rakentaleet tämän.
Ja kuulemman mukaan,
tämä hiilikuitu on
varsinkin jossain tällaisissa merialuksissa
niin aika vähän tutkittu matchku,
että miten se käyttäytyy missäkin.
Ja sitten tällainen yksityiskohta oli,
että kun se on päästä se ikkuna,
joka on tehty jo sitä akryylistä,
niin
joku näistä pääsuunnit oli joista sanoa
ennen jotain reissua,
että tämähän ei kestä tämä ikkuna.
Mulla on testattu sitä,
onko se 1200 metriä asti.
Ja hän sai mono.
Tän lausunut jälkeen finosta.
Hän oli tämmöinen epäiliä.
Niin.
Tikulla on, että lentokunnan ei lennä,
mutta ei myöskään ilmeisesti sukellustani sukella,
jos huoneessa on epäiliä.
Joo, ja se kai on näissä
syvämeren hommissa,
niin vieläkin väkin näisempää,
kuin mitä noissa raketeissa
ja lentohommissa, että se on
äärimmäisen niin kuin
vihamielinen ympäristö tommonen
monen kilsan syvyys.
Joo, sehän oli niin kuin final frontier,
että oltiin kuussakin käyty jo ennen,
kun päästiin niin kuin marjanin ja hautaan
planeetan syvimpää merenpuhjaan.
Sehän olisi kameran sieltä,
ja sitten 60-luvulla, kyllä ne kävi ennen
kuullentoja, niin ne kävi siis,
mutta minä en ihan varmaan, että menisi nyt ihan
botne-botne-botneen, mutta
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se palisankariin sinne meni
siis 60-luvulla.
Mutta se kertoo paljon siitä vaikeus tasosta,
että toi on oikeastaan aika monen
tempuilipäätään,
pystyy veemään sinne jotain elävää
ja tuoda se elävänä takaisin,
että siinä mielessä kyllä.
Iltsikassa oli hauska juttu,
johannuksena hauska juttu,
siis tähän on mustaa pilaa tietenkin
tämä kaikki, mutta emiritusprofessori
Markku Ojanen
arvioi tällee
psykologin näkökulmasta, että mitä mahtaa
tapahtua tuollaisessa aluksessa, kun hommat alkaa
menevät käkettimään ja...
Tämä on se syy, miksi mä olen klikanu noita.
Mä en ole klikanu näitä juttuja, siksi että
tämä on liian kauhean juttu.
Eli tämä on just siistiä.
Kuvittelet sä oot sellaisen
titaniljärjössä, jossa osa hiilikuituu
ja muuta, ja sit
situt siellä lattialla sellaisessa
helvetinpienästilas viiden muun tyyppikas,
jos yksi on se firmantoimari.
Niin, tota siinä vaiheessa
kun asiat alkaa menevät
eivät voi, niin
miten kukakin
reagoi. Siis, että
miten sä alat sä uutaa,
vai panikoimaan, vai
jähmetyt sä, vai mitä sä teet?
Marki, te laittaisin sen toimitusjohtaja heti,
koska se tuhlaa mun happeja.
No tässä emiritusprofessoriita
täällä arvioi, että syyllisten etsintä
alkaa välittömästi. Ja nehän ne ei löydy
hirveä kaukaa.
Hei, voi enemmin.
Eikö tää ollut suun firma?
Niin,
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epäilen, että jos
mielestäni on ollut aikaa, tai täältä porukalla on
ollut aikaa siellä, ennen kuin
Niri on lähtenyt, niin on
kuristettu tosiaan ensin täällä toimitusjohtaja.
Onko teistä nyt sanotaan, että se on luhistunut todella
niinku nopeasti?
Valitseva teoria on se, niinku tässä kohtaa,
ja kuvataan, että se on ollut niin sanotusti
kivuton lähtö.
Niin, mutta mä tarkoitankin sitä, että
todellakin jotain viitteitä siitä, että asiat
eivät menne suunnitelman mukaisesti
on jo ollut ennen kuin se luhistuu
lähinnä siis siinä tilanteessa,
kun ei ollut mitään keinoa,
siis pitää yhteyttä
tää halukseen.
Rannaalla kukaan ei tiedä missä se on,
niin
se on varmaan mennyt just siltä tavalla, että sillä
on jostain syystä yhtäkkiä
motorin toiminta.
Niin. Ja sitten kaikki on sillä, että no,
mutta ei varmaan mitään huolta.
Ei, täällä on varmaan joku backup-plani.
Täällähän on radio-puhelimet.
Ilimä.
Ei, ei, meillä on mitään.
Ei oo mitään.
Hikinen mietityt, että voisi
tulla koistineet. Ei käynyt mielessäkään.
Aiteltiin, että mennään neljän kilsan syvyyteen
katsomaan uponnutta laivaa.
Joo.
Mielestäni on sitä, että
sekin voi upoittaa se sukelluspana.
No, sitten jatka kysymys. Miten tästä eteenpäin?
Mitä nyt tehdään?
Me ei saada yhteyttä mihinkään,
motorit eivät toimia.
Onko mitä ediksia?
Joo, sitten ollaan vaan ihan hiljaa.
Mietitään, kuka syödään ensimmäisenä.
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Nälkehän rupeaa hiukomaan heti.
Heti kun Lounasta on kulunut hetkikin.
No, tolainen,
siis itse en ole mikään syvyksiä,
ystävä vaikka meri on rakas
asti, mutta tuolle pinnan alle
meneminen eikä ole melkein pala kakkua.
Mutta siis
se kurskin tapaus silloin,
missä venäläiset ilmeisesti
toimitti itse pohjaan
se oman sukellus veneeseen ja jättivät sinne
jengin.
Eikä sitä, että odisteita, mutta...
No, ainakaan heivät tehneet
silloin mitään.
Joo, olen ymmärtänyt se, että
tarina menisi joitakin silleen, että heillä ei ole kyvykky,
että mennä sinne pohja.
Ja he ei halunnut ottaa
nato-maltaa apua, koska he olivat ylpeitä.
Niin, Putinanto.
Sitten me olemme vanhanen, kun on sosiaalpaattina
niiden ihmisten kitu silleen.
No niin, toi on just näin.
Tai sitten jotain tarkoituksen mukaisesta tapahtuu,
ehkä siellä oli jotain,
ei toivottua jengiä, kyydissä, hunous.
Mutta katsotaan Putinin
operaatioita
sen jälkeen, niin ei se olisi mikään hirveän yllätys.
Mutta lähinnä vain pointtia.
Se kurskissa... Se olisi vähän kiusallista supervalalla,
joka on just romahtanut, vielä osoittaa,
että heidän paras kalustonsa on huono.
Niin, se ei välttämättä paras tapahankkiin
vihollisista, hankkiutua vihollisista eroon.
Sen takia mä en perästönyt ehkä todennäköisen pidän,
mutta hunous.
No niin, mutta ei aika siis...
Pisaisto pointt. Lähinnä vain se fiilis,
kun sä oot siellä tosiaan meren pohjassa
ja mitä ne nyt tehtävissä,
niin kyllä se on varmaan yksi näästeempiä tapua
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lähteä ihan oikeasti tästä elämästä.
Tämä pitää olla viihdeohalma.
Niin, ja nyt...
Ahistaa.
Kesälomaan tulossa,
mutta nyt kyllä ahistaa toi.
Voidaan siirtyä kevyempään aiheeseen,
nimittäin
vuosi saadaan otteluun,
joka
saattaa jopa toteutua.
Miljardöörit
vastakkainen, eli Cross-Pennonen vs.
Kultainto-Pi,
tässä machina tai ropeankka, mitä vaan.
Nyt niin,
jostain syystä
ja velikset lähtivät vähän tukkanuolta sille
posken soitossa.
Heillä on vähän historiaa,
etenkin Ilon Mask on kuittailut
suuntaan, että Sugarberryhän on
yrittänyt rakentaa vähän Twitterin
kilpailijaan metan
alustalla.
Ja varmaan
Miljardööri ei iso teko,
et vähän kolisee sarvetottaa yhteen,
niinku
pukeella vartkioimassa sitä kuuluisaa Kaalimata.
Ja se on sitten vähän lähteä nöyskälöitumaan.
Mark Zuckerberg
vastasi
lyhyesti viestillä
ehdotukseen siitä, että pitäisikö
pistää pannikasta ahomaan?
Ilon Mask oli itse asiassa kommentoinu
yhdessä toiselle taholle, että LOL
kyllä hän suostuisi matsiin.
Ja sitten ilmeisesti Chuck
vastasi siihen, että sanoo paikka.
Ja Mask siihen vastasi sitten,
että Las Vegasissa tämä ottelu voisi
onnistua. Ja mä otin tietenkin läppäinen
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tietenkin ajattelin, että Ilon Mask
hänellä on sellainen tietynlainen huomorinta,
jota sopisi siihen. Mutta
Dana White, joka on
tämä hefe tässä UFCssä
niin vakuuttaa,
että herrot
ovat täysin tosissaan
tämän hankkeen kanssa. Kyllä.
Dana White itse sanoi haastattelussa,
että hän on jutollut molempien herrojen
kanssa. Ja oli kysynyt
sitten Chuckilta ensin,
että kuinka tosissasi olet,
niin vastasi oli Dead Serious.
Eli niin tosissaan ollaan.
Musko on päässyt ihon alle sellainen.
Kyllä. Ja eihmitytä.
Tämä
Viesti olla siis
Chuckili vastanut
tähän poskusoiton oli, että
Send me a location, joka
tunnetuusti on tämän UFC-painia
Khabib Nurmagu Meedovin
läpä.
Aamestari heittää tolosta läpä.
Joo, eli Send me a location on
niin kuin vähän samalla tavalla, kun
Jorpo imitoi Timo Soiniaan
palivuoto jälkeen.
Tässä pelittiin tämä lentevä lauseen.
Daily Maililla on muuten
ottelukortti, jossa on kiinnostaa
vähän vertalaan näitä sotureita.
Tässä on Zuckerberg vs. Musk
sinun ikä. Chuckin on 39.
Musk 51.
Tulee aika paljon ja etua.
Musk on vähän pidempi, vähän painavampi.
Hän on vähän enemmän massia.
Massit uskin tässä nyt sitten hirveesti
auttaa. Se on hyvä mainita.
236 miljardia
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taalaa ja Zuckerbergilla on laitettu
vaan 103.
Onko Muskilla 9
lasta, pitäis tuohon paikkaa?
Hän on kireinen, silläkin saralla.
Ja siis
Zuckerbergs, että hän on ihan tosissaan
reenallut brassijujutsua,
mikä yleisesti on
aika hyvä pohjatolaseen
vapauttelumatsiin.
Sitä muutenkin vaikuttaa
luonteeltaan, täällä ei niin kuin päällisen puoli
tarkasteltuna sellaiselta lasisilmältä
siis sellaiselta hullulta, joka tuui
jotain.
Voisin kuvitella hyvin, että hän on
pakkomiele jostain tälläisöstä.
Hän on hyvin vaativaa itseään kohtaan.
Luulen, että hän on aika armoton.
Hän on sellainen
tiedätkö,
joka juoksee murtunneilla jäljellä maaliin
vaan sen takia, että hän ei voi hyväksyä
itseltään
löysäilyä tai tappioita.
Siinä mielessä mä näkisin, että
sattas
kyllä mennä
tämän suuntaan tämän ottelu, hän on
myös nuorempia, varmasti paremmassa
kondiksessa, mutta
maskilla on laitettu tässä Karate Taekvando
judo, ehkä hänkin ei oo jotain harrastanut
ja sitten maski hän on leijunut, että
hän oli kova nuorustoa letelä-afrikassa,
että se on vaarallinen maanikato.
Hän on siellä joutunut ottaa vähän niin kuin
katutappeluita.
No, okei,
kyllä on ollut aika valkoisten alueella
varmasti haasutunut.
Ja itsekin
ehkä

https://podtranscript.com


[Transcript] 23 minuuttia / Musk vs. Zuckerberg, toteutuuko ottelu? | 690

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/15 Podtranscript.com

sairaastaan se,
että mun mielestä oli
siinä muski elämänkerrassa, että
sen
iso vanhemmat, siis
jommat kummat iso vanhemmat,
niin lensivät tyyliin,
siis on 30-40-luvulla
yksin ympäri maailman, jollain
yks-potkurisilla koneella.
Siis niin kuin aikana, jolloin on
käytännössä lentokenttiä, ei ollut vielä
olemmoista, mitä nyt ehkä sotilaskäyttöön,
tai niin kuin näin pois päin.
Siis liian aikaisessa vaiheessa, että
todella täällä siinä, kun tutkimusmatkailijoita,
että siinä on pakattu tosiaan leivät evääksi,
että on painettu tuosta
jonkin päi-idoneesia ja etittyä joku pelto,
mihin voidaan laskeutua, niin...
Erittäin maakeen, koska me uskon, että noin osittain
perityviä piirteitä, että voidaan hypätä sukupolveen yli,
mutta jos tommonen löytön retkeili löytyy
suusta noin voimakkaasti, niin ei ihme, että
kaveri tähtää marssiin.
Joo, ja se vaan, että
tosiaan, kun mun käsitys muskista on siis se,
että hän nukkuu
toimiston sohvalla kaksi tuntia ja vetää pika-ruokaa,
ja sitten hän ennen kuin tämä
määrätietoinen mieli pitää kaiken kasassa,
että
on vaikea kuvitella, että hänellä
olisi sellaista fyysiset voimaa,
että hän pystyisi tuotarvetta retuuttaa
tätä kaveria. Kehässä hän on ihan lämpestelijä,
se on ihan varma. Ei ole koskaan
harjoitellut lyöntitekniikkaansa,
se ei vaan
sovihänä, mutta taisi siis toteutua
maailman historian isojen
ottelu heittämällä
Dayna White laskee, että
tuottaa miljardidollaria,
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ja kun näitä huippumatseja myydään
Paper View, eli makset vaan
ottelun näkemistä, niin yleensä 80-taalaa
on ollut katsomaan,
mutta Dayna White meinaa, että
tästä voisi pyytää huntin,
ja mä en usko, että Dayna White kattoo
mutta Dayna saat ihan oikeasti, mä oon valmis
maksaa tästä kulttuun. Kyllä tästä varmaan
itse kukin voisi jotain maksaa.
Tästä tulee kova juttu.
Jos tämä nyt toteutuu,
mutta tästä tulee myöskin
teurastusta. Toisaalta.
Mun on sanottava se, että
tietysti
vanhempi osasto muistaa
Hyvät pahtia rumatoohjelmaan, jossa
Simon Rantalainen, millä oli
bokshaustaa ja taustaa,
ja muutakin niinku
portsaari taustaa,
niin otti
kollegaan Jari Sarasvuotavasta
nyrkkelmaatsi,
ja Sarasvuot Rehanas
raivolla ja oli vähän pitempi,
ja isompi kuin Simo,
ja veskuloori oli
Tuomarina kehässä, ja mun mielestä se
jäi niinku ratkaisemattomaan,
eli hän puolusti
ikään kuin Patin siitä
Sakitermeen. Joo kyllähän sai pari osuvaaika
mojovasti, tota
Jarin naamaa siinä, mutta se oli
niinku purotteko
etenkin just Sarasvuolta, just sen takia, että
kun se lähdet kehään
tietäen, että sulla on vastas kaveri, joka on
harjoitelystä vuos kausia, niin
sillahan se vaatii sitä kanttia, niin
maskilasta tuntuu olevan, että vaikka hän
ei selvästi ole sellainen atlettinen
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persoona, niin hän sanoo,
että hän on dead serious,
eli hän aiko ruveta treenaamaan
kuin hullu, ja varmasti
myös on siinä aivan
uskomattoman kykenevän verrattuna
tavallisiin kuolevaisiin, koska hän nyt on vain
speciaali jätki. Joo, ja siis teroidejassa,
tai varmasti siis terkoja,
tietenkin tulee vetää terkoja,
eli se, että jos se on puolen vuoden kuluttua
se matsi, niin hän paisuu yhtäkkiä
niinku 15 kiloa lihasta siinä ajan.
Mutta semmoisella on, että kun näitä projekteja tuntuu
syntyvän, niin
nyt jos mä olisin Teslan tai Twitterin osakeomista,
ja niin mä oon vähän häiritsistä,
että mihin tämä meidän
yleisnero
käyttää omat resurssinsa, että
Teslan
kovia, kun
maskilla oli tämä Twitter sekoilu päällä,
joka sitten päättyy onnellisesti, hän sai sen kaupan
tehtyä, mutta hän ei hän silloin
pystynyt yksi ihminen, niin jakantumaan
moneen osaa, ja Teslan oli vähän niinku
tuulijajalla, ja nyt hän sinne
vissi sitten palkattiin
uusi toimitusjohtaja just sen takia,
että ei yksi mies niinku pysty kaikkeen,
että jos tämä onkin ovella juoni,
jolla saadaan ilon maskin huomioon pois
Twitteristä, jotta meta pääsee
koukkaamaan sivustasta,
ja Zuckerberg ottaa nyt iskun naamaan
siitä. Niin, ja siis yleisönä iskut
naamaan tai päähän noin, niin
ei tee hyvää ihmisen älykkyydele ihan
vaan nyt, että jos
sä saat tarpeeksi moukari, emme tiedä,
voi heti tuosta lähteä henkikin siis
yhdessä ottelussa sellaista, joka ei osaa
niitä iskoja ottaa vastaan. Jos ihmisellä on
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tosi paljon sitä älykkyyttä, niin se on vähän niinku Lebron James
kämpiäisä kanssa, että se
voi vaan hassata menemään muutamaa
ehkä se ei ole näille herroille se,
mutta itse en olisi niinku
mitenkään hirvein innoissani, jossa olisin
merkittävä osakkeomista, ja sitten yleisinen
rupaa, että käydä ottavasti
kunnollut kulttuurpaasta.
Selkä sauna.
Kuristetaan tai juttamaksi.
Ei se ole.
Tää on ihan kuin suoraan 190-luvun
Celebrity Deathmatch
ohjelmasta, siis tää on niinku
populari kulttuuri, joka rupeaa olemaan
ikään kuin Simulacrooms on todellisempaa,
sekään viihde, mitä voisi keksiä.
Tää on ihan huikeata.
Kyllä, mutta toivon silti muskin voittoa, jos
ottelu järjestetään.
Ehdottomasti, koska kuningas on kuollut
kaualekan kuningas.
Valokuidulla surfaa, että aallon harjalla.
Valoo.
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